
Qardaşxanova Nәzrin. Vәtәnin Adil Qәhrәmanı // Azәrbaycan : qәzet. - 2022. - 27 
sentyabr. - № 209. - S. 12. 

 

Şәhid ömrü illәrlә hesablanmır, zamana meydan oxuyanların yaşı olmur. 
Uşaqlıqdan torpaqlarımızı azad görmәk, haqqı vә әdalәti bәrpa etmәk eşqi ilә 
tәlәsәn igidlәr hәr kәsdәn tez böyüyürlәr. Hәmin igidlәrdәn biri dә İkinci Qarabağ 
savaşında torpaqlarımızın müdafiәsi uğrunda silaha sarılan Vәtәn müharibәsi 
qәhrәmanı, şәhid Adil Asәm oğlu İbrahimlidir.  

  

Oğul, ata, şәhid... 

  

Xüsusi Tәyinatlı Qüvvәlәrin baş leytenantı Adil İbrahimli Ermәnistan silahlı 
qüvvәlәrinin 2020-ci il sentyabrın 27-dә başlatdığı genişmiqyaslı tәxribatların 
qarşısını almaq üçün Azәrbaycan Ordusunun hәyata keçirdiyi әks-hücum 
әmәliyyatının iştirakçısı olub. Görünür, onun şәhidlik mәqamına yüksәlmәk amalı 
qәzavü-qәdәrindә var imiş. Adil İbrahimli Zәfәrdәn bir gün әvvәl - noyabrın 7-dә 
Şuşa uğrunda gedәn döyüşlәrdә 28 yaşında şәhadәtә yüksәlib.  

Bir dә gördün oğuldu adam, 
Bir dә gördün atadı. 
Bir dә gördün ad oldu adam, 
Bir dә gördün fotodu.... 
Şәhidin anası Aidә İbrahimli ilә söhbәtdәn sonra bu misraları yada salmamaq 
olmur. Sanki bu bәnd elә әn çox Adil İbrahimlinin hәyat yolu vә Vәtәn uğrunda 
mübarizәsinә işıq tutur. 
Anası әvvәlcә onun mәktәb illәrindәn, uşaqlıq arzularından söz açır. Danışır ki, 
Adil 1992-ci il sentyabrın 9-da Sumqayıtda dünyaya gәlib, hәmişә hәrbçi olmağı 
arzulayıb. Hәlә uşaqkәn anasına vә Birinci Qarabağ müharibәsinin iştirakçısı olan 
atasına deyirmiş ki, gün gәlәcәk torpaqlarımızı düşmәn işğalından azad edәrkәn 
şәhid olub tarixә düşәcәm. 
"Nәyi necә deyirdisә, elә dә edirdi. Arzuladığı kimi, 2008-ci ildә Cәmşid 
Naxçıvanski adına Hәrbi Liseyә, mәzun olduqdan sonra isә Heydәr Әliyev adına 
Azәrbaycan Ali Hәrbi Mәktәbinә qәbul olundu. Sonra ailә qurdu, ondan yadigar 
qalan iki gül balası dünyaya gәldi. Adil artıq hәm oğul, hәm dә ata idi. Hadisәlәr 
bir-birini elә sürәtlә әvәzlәyirdi ki... Nәhayәt, hәmin an yetişdi, oğlum şәhidlik 
mәqamına yüksәlәrәk әn böyük arzusuna çatdı. Bundan sonra o, әn müqәddәs adı - 
şәhid adını daşımağa başladı", - deyә Aidә xanım bildirir. 
Dәrin köks ötürür... Sәsindәki kәdәr Zәfәrin yaşatdığı qәlәbә sevinci qәdәr 
duyğulu olur.  



  

Prezidentin qürurla daşıdığı şәhid fotosu 

  

Adil İbrahimli Prezident İlham Әliyevin ötәn ilin sentyabrın 27-dә tәşkil edilmiş 
Anım yürüşündә fotosunu daşıdığı hәmin şәhiddir...  
Söhbәtinә davam edәn Aidә xanım әlavә edir ki, hәmin gün II Fәxri xiyabana Adili 
ziyarәtә gedib. "Anım yürüşündә Ali Baş Komandanın daşıdığı plakatda oğlumun 
fotosu olduğundan xәbәrsiz idim. Dost-tanış başsağlığı üçün zәng edirdi. Dedilәr 
ki, Prezident yürüşdә Adilin fotosunu daşıyır. Xәbәri eşidәndә özümü bir anlıq 
itirdim, oğlumun şәhid xәbәrini aldıqdan sonra hәr saniyә keçirdiyim izahedilmәz 
qürur hissini daha dәrindәn, dönә-dönә hiss etdim. Oğul idi, ata oldu; şәhid idi, 
fotosunu Prezidentin qürurla daşıdığı qәhrәman oldu. Әn gözәl adları bir-birinә 
caladı Adil", - deyә şәhid anası bildirir. 
Döyüş yoldaşları da Adili mәğrur vә qorxmaz döyüşçü kimi xatırlayırlar. Vәtәn 
uğrunda ölümü gözә alan Adil müharibә zamanı Murovdağ istiqamәtindә, 
hәmçinin Cәbrayılın, Füzulinin, Xocavәndin vә Şuşanın azadlığı uğrunda gedәn 
döyüşlәrdә savaşıb. Azәrbaycanın әrazi bütövlüyünün tәmin edilmәsi uğrunda 
döyüş tapşırıqlarını yerinә yetirәrkәn göstәrdiyi qәhrәmanlıq nümunәsinә görә, 
ölümündәn sonra "Vәtәn Müharibәsi Qәhrәmanı" adına layiq görülüb.  "Vәtәn 
uğrunda",  "Şuşanın azad olunmasına görә",  "Kәlbәcәrin azad olunmasına görә" 
vә "Xocavәndin azad olunmasına görә" medalları ilә tәltif edilib. 

  

Vәtәn sağ olsun! 

  

Vәtәn müharibәsi 2020-ci il noyabrın 8-dә Ali Baş Komandan İlham Әliyevin 
rәhbәrlik etdiyi Azәrbaycan Ordusunun şanlı qәlәbәsi, әrazi bütövlüyümüzün 
bәrpası ilә nәticәlәndi. Belәcә, haqq-әdalәt şәhid anaları vә atalarının "Vәtәn sağ 
olsun!" kәlmәsindә öz yerini daha dәqiq tapdı.  
"Vәtәn sağ olsun!" - deyir Adilin anası da... İlahi әdalәt bir dә şәhid anası Aidә 
xanımın әn sәmimi kәlmәlәrindә әbәdilәşir.  
Anasının dilindәn düşmür Adilin gözlәrinin gözәlliyi... Şәhidin o gözәl gözlәri 
sonuncu dәfә elә Prezidentin qürurla daşıdığı fotodan baxır Azәrbaycana, hәm dә 
irәliyә - onun da payının olduğu mәğrur xalqının gәlәcәyinә...  

 


